СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2017 года № Р-111

О возмещении расходов
на оплату сотовой связи

На основании Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве»,  Решения Совета
депутатов муниципального округа Мещанский от 08 декабря 2016 года
№ Р-152 «О бюджете муниципального округа Мещанский на 2017 год», в
целях возмещения расходов на оплату услуг сотовой связи главе
администрации муниципального округа Мещанский,

Совет депутатов муниципального округа Мещанский  решил:

1. Администрации муниципального округа Мещанский заключить
договор с ПАО «МТС» на оплату услуг сотовой связи.

2. Установить лимит расходов на оплату услуг не более 3000,00 рублей в
месяц.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального округа
Мещанский А.А. Закускин